
 

____________________________________________________________________________ 
  

____________________________________________________________________________ 

 

 

V Y S VĚT L E NÍ  A  Z M Ě N A  Z A D ÁV A C Í  DO K U ME NT A C E  Č .  1 

K  VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  

OPRAVA  KOMUNIKACE  TÁBORSKÉHO  NÁBŘEŽÍ  
____________________________________________________________________________ 

 
ZADAVATEL: Brněnské komunikace a.s. 
Sídlem: Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno  
Zastoupený: Ing. Luděk Borový, generální ředitel, na základě plné moci  
IČO: 607 33 097 

Zadavatel poskytuje následující vysvětlení a změnu zadávací dokumentace k výše uvedené podlimitní 
veřejné zakázce na stavební práce zadávané v užším řízení dle ust. § 58 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

 
Zadavatel obdržel dne 29. 1. 2024 následující dotazy: 
 
Dotaz č. 1: 
Na výkrese D.6 Situace dopravního značení je zakresleno i vodorovné dopravní značení, které jsme v 
soupisu prací nenašli, pouze položku dočasné dopravní opatření - 1 soubor. Může zadavatel upřesnit, 
zda bude předmětem i VDZ? 
 
Odpověď k dotazu č. 1 
Zadavatel sděluje, že vodorovné dopravní značení (VDZ) nebude součástí dodávky. VDZ bude provádět 
sám zadavatel v koordinaci se stavbou. 
 
 
Dotaz č. 2: 
Dle výkresu D.4 vzorový řez komunikace je u drenáže opláštění geotextilií, ale v soupisu prací jsme 
geotextilii nenašli. Může zadavatel doplnit? 
 
Odpověď k dotazu č. 2 
Zadavatel sděluje, že provedl opravu a doplnění položkového rozpočtu. Byly změněny i následující 
položky: 
 položka 211531111 "Výplň kamenivem do rýh ... frakce 16 - 63" byla nahrazena položkou 

211561111 "Výplň kamenivem do rýh ... frakce 4 - 16", 
 byla smazána položka 211571111 "Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber .... štěrkopískem"  
 byla doplněna položka 451317777 "Podklad nebo lože pod dlažbu .... z betonu prostého tl. přes 50 

do 100 mm", 
 položka 915495112 "Osazení desek z bílého betonu pro vodorovné značení do lože z kameniva 

těženého…" byla nahrazena položkou 915491211 "Osazení vodícího proužku z betonových desek 
do betonového lože...", 

 byla doplněna položka 919726121 "Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm 
do 200 g/m2". 

Zadavatel současně poskytuje účastníkům opravený položkový rozpočet. 
 
  



 

____________________________________________________________________________ 
  

____________________________________________________________________________ 

 

 

Zadavatel současně s ohledem na charakter poskytnutého vysvětlení a změny zadávací dokumentace 
prodlužuje lhůtu pro podání žádostí o účast a mění čl. V. kvalifikační dokumentace následovně: 
 

V.  POD ÁNÍ  Ž ÁDOSTI  O  ÚČ AST  

Lhůta pro podání žádostí o účast: 28. 2. 2024 do 09:00 hod. 
 

V Brně, dne [dle elektronického podpisu] 

 
 

 

 

 

 

 

……………………………………………… 

Ing. Blanka Kořínková 

 
specialista obchodně – právního střediska 

Brněnské komunikace a.s. 
 
 
 

Příloha: 
Položkový rozpočet po vysvětlení a změně č. 1 


		2024-02-06T06:48:12+0100
	Ing. Blanka Kořínková




